dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Hukonaesa Mapusa CepreesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003341

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.01.2008
ynexnos POO
Iop. Muo
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
OLEHKMU
058/2022 YO Hukonaesa M.C. 04.04.2022 3eM.y4acTokK pbIHOYHas
059/2022 4o Hukonaesa M.C. 05.04.2022 3eM.y4acToK pblIHOYHas
060/2022 4o Hukonaesa M.C. 05.04.2022 3eM.y4acToK pbIHOYHasA
061/2022 4rno Hukonaesa M.C. 05.04.2022 3eM.y4acToK pbIHOYHasA
062/2022 YO Hukonaesa M.C. 06.04.2022 KBapTupa pbIHOYHas
063/2022 4o Hukonaesa M.C. 17.04.2022 KBapTupa pbIHOYHas
064/2022 4o Hukonaesa M.C. 11.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
065/2022 4rno Hukonaesa M.C. 26.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
066/2022 YO Hukonaesa M.C. 12.05.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
067/2022 4o Hukonaesa M.C. 12.05.2022 3eM.y4acToK pbIHOYHas
068/2022 4YMno Hukonaesa M.C. 12.05.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
069/2022 4o Hukonaesa M.C. 13.05.2022 KBapTupa pbIHOYHas
070/2022 YO Hukonaesa M.C. 13.05.2022 3eM.y4acTokK pblIHOYHagA
071/2022 4o Hukonaesa M.C. 16.05.2022 KBapTupa pbIHOYHas
072/2022 4o Hukonaesa M.C. 16.05.2022 AOM+3y pbIHOYHas



073/2022

074/2022

075/2022

076/2022

077/2022

078/2022

079/2022

080/2022

081/2022

082/2022

083/2022

084/2022

085/2022

086/2022

087/2022

088/2022

089/2022

YMO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

Yo Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YroO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

17.05.2022

23.05.2022

07.06.2022

07.06.2022

29.04.2022

10.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

29.06.2022

24.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

nOM+3y

KBapTupa

KBapTUpa

[OM+3y

KBapTupa

OOM+3y

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

nOM+3y

nOM+3y

KBapTupa

[OM+3y

nOM+3y

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



