

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Николаева Мария Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		003341		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
058/2022	ЧПО Николаева М.С.	04.04.2022	зем.участок	рыночная
059/2022	ЧПО Николаева М.С.	05.04.2022	зем.участок	рыночная
060/2022	ЧПО Николаева М.С.	05.04.2022	зем.участок	рыночная
061/2022	ЧПО Николаева М.С.	05.04.2022	зем.участок	рыночная
062/2022	ЧПО Николаева М.С.	06.04.2022	квартира	рыночная
063/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.04.2022	квартира	рыночная
064/2022	ЧПО Николаева М.С.	11.04.2022	квартира	рыночная
065/2022	ЧПО Николаева М.С.	26.04.2022	квартира	рыночная
066/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.05.2022	квартира	рыночная
067/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.05.2022	зем.участок	рыночная
068/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.05.2022	квартира	рыночная
069/2022	ЧПО Николаева М.С.	13.05.2022	квартира	рыночная
070/2022	ЧПО Николаева М.С.	13.05.2022	zem.участок	рыночная
071/2022	ЧПО Николаева М.С.	16.05.2022	квартира	рыночная
072/2022	ЧПО Николаева М.С.	16.05.2022	дом+зу	рыночная

073/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.05.2022	квартира	рыночная
074/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.05.2022	квартира	рыночная
075/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.06.2022	квартира	рыночная
076/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.06.2022	квартира	рыночная
077/2022	ЧПО Николаева М.С.	29.04.2022	дом+зу	рыночная
078/2022	ЧПО Николаева М.С.	10.06.2022	квартира	рыночная
079/2022	ЧПО Николаева М.С.	15.06.2022	квартира	рыночная
080/2022	ЧПО Николаева М.С.	16.06.2022	дом+зу	рыночная
081/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.06.2022	квартира	рыночная
082/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.06.2022	дом+зу	рыночная
083/2022	ЧПО Николаева М.С.	20.06.2022	квартира	рыночная
084/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.06.2022	зем.участок	рыночная
085/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.06.2022	дом+зу	рыночная
086/2022	ЧПО Николаева М.С.	22.06.2022	дом+зу	рыночная
087/2022	ЧПО Николаева М.С.	24.06.2022	квартира	рыночная
088/2022	ЧПО Николаева М.С.	29.06.2022	дом+зу	рыночная
089/2022	ЧПО Николаева М.С.	24.06.2022	дом+зу	рыночная